Суровикинская районная Дума
Волгоградской области
404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение

от  20 февраля  2015 г.                     № 7/51

	О внесении изменений в решение районной Думы от 15.12.2014 г. № 6/35 «О бюджете Суровикинского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Районная Дума решила:

         Районная Дума решила  :
           Внести в решение районной Думы от 15.12.2014 года № 6/35 «О бюджете Суровикинского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения :

1. Пункт 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета Суровикинского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции :
Статья 1. Основные характеристики бюджета Суровикинского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и  2017 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета Суровикинского муниципального района на 2015 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Суровикинского муниципального района в сумме  421716599  рублей, в том числе:
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  244477796 рублей, из них:
из областного бюджета –  242474800 рублей;
из бюджетов поселений в связи с передачей полномочий из бюджетов поселений в бюджет муниципального района – 2002996 рублей;
общий объем расходов бюджета Суровикинского муниципального района в сумме 421966523,85 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета Суровикинского муниципального района в сумме 249924,85 рублей, или 0,3 процента к объему доходов бюджета Суровикинского муниципального района без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

       2. Внести изменения в приложения № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Суровикинского муниципального района  - местных  органов власти на  2015 год» ; № 2 «Перечень главных администраторов безвозмездных поступлений бюджета Суровикинского муниципального района  - местных  органов власти на  2015 год» ; № 4 «Поступление доходов в бюджет Суровикинского муниципального  района в 2015 году»; № 5 «Поступление доходов в бюджет Суровикинского муниципального  района в 2016-2017 годах»; № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета Суровикинского муниципального района на 2015 год»; № 8 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета Суровикинского муниципального района на 2015 год»; № 14 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных целевых программ на 2015 год» ; № 16 «Ведомственная структура расходов бюджета Суровикинского муниципального района на 2015 год» ; приложение № 18 «Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» ; приложение № 19 «Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда Суровикинского муниципального района на 2015 год ; № 26 «Программа муниципальных внутренних заимствований Суровикинского муниципального района Волгоградской области, направляемых на покрытие дефицита бюджета муниципального района и погашение муниципальных долговых обязательств Суровикинского муниципального района, на 2015 год» ; № 28 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Суровикинского муниципального района на 2015 год» изложив их в новой редакции.  Прилагаются.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                                В.В. Кочергин